
ZARZĄDZENIE NR 49
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 12 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 541.527,00 zł, w tym:

- zwiększa się dochody dotyczące zadań gminy o kwotę 541.527,00 zł,

zgodnie z załącznikami nr 1/A.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 541.527,00 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 541.527,00 zł,

zgodnie z załącznikami nr 2/A.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3.

Budżet Miasta po zmianach wynosi:

dochody 753.065.015,34 zł, w tym:

- dochody dotyczące zadań gminy 677.949.141,96 zł,

- dochody bieżące 646.088.615,70 zł

- dochody majątkowe 31.860.526,26 zł,

- dochody dotyczące zadań powiatu 75.115.873,38 zł,

- dochody bieżące 44.556.382,02 zł,

- dochody majątkowe 30.559.491,36 zł,

wydatki 802.845.701,39 zł, w tym:

- wydatki dotyczące zadań gminy 529.989.628,07 zł,

- wydatki bieżące 458.366.521,01 zł,

- wydatki majątkowe 71.623.107,06 zł,

- wydatki dotyczące zadań powiatu 272.856.073,32 zł,

- wydatki bieżące 227.442.414,04 zł,

- wydatki majątkowe 45.413.659,28 zł.

§ 2. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 152.853,35 zł, która po zmianie wyniesie 

1.182.693,15 zł.

Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

Juliusz Wiernicki

Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 2



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 3



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 4



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 5



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 6



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 7



Id: 7EC591AD-425C-43CA-8BA4-6E6D47B5AAF2. Podpisany Strona 8


